tis , atque aliis in contrarium editis Ordinationibus non obftanti-

bus quibufcumque
j

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus, &c-

Teftc Rege apud Wefimonaflerium
,
quarto die Julii.

Per Breve de Privato Sizillo.

De Poteflate commijfa.

Ann. D. R EX, omnibus ad quos, &c. Salutem.

1^43.
^ Cum Nos, ad Requilitionem Illuftriffimi & Pocenciffimi
Principis Caroli Imperatoris , ^f. Fratris & Confanguinei noftri

chariffimi
, juxta vim .formam & effedtum cujufdam Tradtatus

Amicitix inter Nos initi, fadtam , Copias Auxiliares & Sublidia
Bellica ad Defenfionem & Tuitionem & ab hoftili Incurlione
Liberationem Patriarum & Dominiorum didti * cariffimi Fratris

& Confanguinei noftri in inferiori Germania tranfmittamus,
Sciatis quod Nos,de Fide Probitate & in Re militari Experien-

tia, diledti & fidelis Confiliarii noftri Johannis Wallop Militis &
Tew. VI. F. lU.

H. 8.
f.

16. m.

100 CONVENTIONES, LITERvE,
•Ann. D. rum didi canffimi Fratris & Confanguinei noftri in inferiori Penfonad^^^^^^ Ann D,

fuperinde fadas annuacim folvendi

;

Eo quod exprelTa mentiOj &c.
In cujus, &c.

Germania jacentium tranfmittamus, ~ ; a
Ac per alias Literas noftras Patentes datas fiptimo die Julii Anno

Regni noitri tricefimo quinto , diledum & fidelem Conliliarium

noftrum Johanitem Wallop Militem , Capitaneum Frmctpalem &
Vuciorevi didarum Copiarum Auxiliarium conftituerimus

,

Sciatii quod Nos, in eventum morbi auc mortis dxQ.]. Johan-

9tis IVatlop profpicere volentes, ne didas Copi£E eo caiu (uo Ca-

pitaneo ^ Duaore deftituantur, de Fide Probitate & in Ke Mi-

Jitari Experientia dilefti & fidelis Confiliarii noftri Thom^ Seymer

Militis plurimum confidentes , in eo cafu quo d\&\is Johamies

JVallop fatis concelferic, aut morbo fuent mipeditus, didtiim Tho-

»//,7w ^fywfr diftarum Copiarum Auxiliariarum & bubiidiorum ri-r-.-ufc, • ror ,• ^X r»
Bellicorum Capitanctm Trimipalem & Duaorem fecimus & con- IVT^rw, Dei Gratia , Regma Scotorum univerfis & fingulis ad Ann. D<

ilituimus facimus & conftituimus per Prsfentes,
.

.
^^± quorum notitias praefentesLiteiae pervenerint, Salutem. i5+3-

Dantes' & concedentcs eidem Capitaneo & DuSiori Militis a

nobis confcriptos, ac illi a nobis commiffos, cum omni Apparatu

in eas Partes & Loca Dominiorum praedidtorum , aut etiam in

Tefte Rege apud Terlyng decimo quarto die Julii.'

Per Breve de Frivato Si^lh.

* Confirmatio TraBatHS Matrimomi. * xvr
4-

Quum nuper

,

E* jinn

Inter Commiflarios , Procuratores , Ambafliatores , Legatos, togr.